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Hygiejne: Rengøring: Ydet generel vejledning om rengøring,
herunder frekvenser for rengøring og procedurer for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ydet generel vejledning om regler
for vedligehold af overflader på udstyr og redskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er forsøgt bragt i orden.
Virksomheden har inversteret i et nyt overvågningssystem,
med temperatur-log. De har kontaktet leverandør og sprugt ind
til opbevaringstempearturer og vandaktivitet. Virksomheden
har dog ikke redigeret deres risikoanalyse, hvor det beskrives at
temperaturen på køleenheder skal opbevares med maksimalt 5
grader C. Køleenhed med bl.a. hele spegepølser måles til 8,5
grader C.
Vejledt generelt om reglerne for skriftlig risikoanalyse, der skal
være dækkende for virksomhedens fødevarer aktiviteter,
herunder berigelse af visse andre stoffer til fødevarer.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomhedens risikoanalyse er ikke
tilpasset virksomhedens aktiviteter. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: det får vi undersøgt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Ydet konkret vejledning om at virksomheden kontakter deres elektroniske udbyder af egenkontrolprogram og får
tilpasset deres risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Det indskærpes, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved
indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Smileymærket med smiley 2 er ikke ophængt noget sted i virksomheden, men ligger i
en kasse bag disken.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: den hænger vi op.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: rengøring, vedligehold, temperaturer og riikoanalyse.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


